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Schuljahr Pestalozzischule Rudolf-Tonner-
Schule Gesamt

Schuljahr Pestalozzischule Rudolf-Tonner-
Schule Gesamt

*tatsächlich am 07.08.2013 eingeschult

Stadt Neumünster
Fachdienst Schule, Jugend, Kultur und Sport
Abt. Schule und Sport (40.1)
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2013/2014

2014/2015

voraussichtliche Einschüler
Pestalozzischule/Rudolf-Tonner-Schule

im Zuständigkeitsbereich laut SEP 2012/EMA
(Stand: 15.02.2012)
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2015/2016

2016/2017

2017/2018

2014/2015

2018/2019

28 (+3) 57 (+8) 85 (+11)

voraussichtliche Einschüler
Pestalozzischule/Rudolf-Tonner-Schule

im Zuständigkeitsbereich laut EMA
(Stand: 01.07.2013 - Veränderungen in Klammern)

2013/2014* 45 59 104

2015/2016 21 (-2) 58 (+10) 79 (+8)

2016/2017 32 (+1) 57 (+7) 89 (+8)

2017/2018 18 (+/-0) 53 (+1) 71 (+1)

2018/2019 28 (+2) 43 (+2) 71 (+4)

2019/2020 14 41 55
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